招标公告

招标编号：ZXZB-SG202311

福建省致行项目管理有限公司 （招标代理机构）受晋江市紫帽镇人民政府（招标人）的

委托对紫帽镇人民政府小额工程施工单位备选库入库资格项目（项目名称）进行国内公开招

标，选定符合要求的备选库单位成员，现就有关事项公告如下：

一、招标范围：紫帽镇行政辖区内村级施工单项合同预算造价在 20 万-50 万的工程，共

分为三个入库专业，分别为房屋建筑工程，市政公用工程，园林绿化工程，每个专业最多入

选 10 家单位。

二、资格要求：

1.房屋建筑工程专业库：具备建筑工程施工总承包三级及以上企业资质，并具有合格有效

的安全生产许可证；

2.市政公用工程专业库：具备市政公用工程施工总承包三级及以上企业资质，并具有合格

有效的安全生产许可证；

3.园林绿化工程专业库：具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照经营范围

包含从事园林绿化工程，营业执照处于有效期内,具有相应的施工能力。

三、服务时间：服务年限为 1 年。

四、招标文件获取：

1、凡有意参加投标者，请于 2023 年 11 月 30 日至 2023 年 12 月 06 日 23:59 前通过易

交易电子招标投标交易平台采取记名方式下载电子招标文件及相关文档，招标资料每套售价

300 元/份，过期不售，售后不退。本招标项目电子招标文件使用（福建随行软件有限公司易交

易电子招标投标交易平台）打开。

2、报名要求：提供单位介绍信（需备注报名专业）、营业执照及资质证书复印件、法人授

权委托书及代理人身份证复印件（材料均需加盖公章），经审核符合条件的即可参加投标。

五、投标保证金的提交

1、投标保证金提交的时间：于 2023 年 12 月 11 日 17 时 00 分前提交

2、投标保证金提交的金额为： 贰万元人民币，以银行转账或电汇形式提交，必须从法人

单位基本账户汇出，并注明工程招标编号，中标入选的单位投标保证金直接转为年度履约保证

金。

开 户 名：福建省致行项目管理有限公司

开户银行： 兴业银行泉州分行营业部

账 号： 152300100100848173

六、投标文件的递交：

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023 年 12 月 12 日 09 时 30

分 ，投标人应在截止时间前通过易交易电子招标投标交易平台递交电子投标文件；（注：递

交电子投标文件时，唱标列表处注意需填写投标专业，未填写或填写与报名专业不符的，后

果自行承担。）

6.2. 逾期送达的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。

6.3.本工程采用网上无纸化招投标，投标人须于投标截止时间前通过电子招标投标交易

平台在线递交投标文件，投标人可对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递，交易系统以

投标截止时间前最后一份投递成功的电子投标文件信息为准。投标人必须严格按照电子招标

投标交易平台的操作规程编制电子投标文件并对其进行加密和上传，有关投标的操作规程详

见电子招标投标交易平台的相关使用说明或电话咨询客服（联系电话：4008705191）。

6.4 电子投标文件解密：

投标人应在开始解密时间起 30 分钟内在线进行电子投标文件的解密操作，因投标人原

因未在规定时间内解密，其投标视为无效。

七、开标时间：2023 年 12 月 12 日 09 时 30 分。

八、开标地点：晋江市紫帽镇人民政府 6楼会议室。（注：投标人无需到现场）

九、入库名单确定办法：随机抽取法，经评标委员会审核后，符合资格、资质条件要求的

每个专业投标人数量少于 10 家（含 10 家）的，则全部确定为入库单位；经评标委员会审核

后，符合资格、资质条件要求的投标人数量大于 10 家数量的，则由招标人随机抽取确定每个

专业的入库单位，每个专业入库单位分别抽取 10 家。

十、本次招标公告同时在 晋江市人民政府网，易交易电子招标投标交易平台、晋江市紫帽

镇人民政府公示栏 上发布。

招标人：晋江市紫帽镇人民政府 招标代理机构：福建省致行项目管理有限公司

办公地点：晋江市紫帽镇 办公地点：晋江市池店镇百捷金街 3幢 315-316 室

联系电话：0595—85954125 联系电话：18959770404

联系人：小吴 联系人：小钟

2023 年 11 月 30 日

	招标公告